
Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

256 Wien Liesing & - Perchtoldsdorf - Gießhübl

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135

Anmerkungen

52.4 22.5 52.5 22.6 52.6 07.7 22.7 37.7 52.7 07.8 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11
54.4 24.5 54.5 24.6 54.6 09.7 24.7 39.7 54.7 09.8 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11
55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 10.7 25.7 40.7 55.7 10.8 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11
56.4 26.5 56.5 26.6 56.6 11.7 26.7 41.7 56.7 11.8 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11
57.4 27.5 57.5 27.6 57.6 12.7 27.7 42.7 57.7 12.8 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11
59.4 29.5 59.5 29.6 59.6 14.7 29.7 44.7 59.7 14.8 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11
02.5 32.5 02.6 32.6 02.7 17.7 32.7 47.7 02.8 17.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12
03.5 33.5 03.6 33.6 03.7 18.7 33.7 48.7 03.8 18.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12
04.5 34.5 04.6 34.6 04.7 19.7 34.7 49.7 04.8 19.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12
05.5 35.5 05.6 35.6 05.7 20.7 35.7 50.7 05.8 20.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12
06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 21.7 36.7 51.7 06.8 21.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12
06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 21.7 36.7 51.7 06.8 21.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12
07.5 37.5 07.6 37.6 07.7 22.7 37.7 52.7 07.8 22.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12
08.5 38.5 08.6 38.6 08.7 23.7 38.7 53.7 08.8 23.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12
09.5 39.5 09.6 39.6 09.7 24.7 39.7 54.7 09.8 24.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12
10.5 40.5 10.6 40.6 10.7 25.7 40.7 55.7 10.8 25.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12
11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 26.7 41.7 56.7 11.8 26.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12
11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 26.7 41.7 56.7 11.8 26.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12
12.5 42.5 12.6 42.6 12.7 27.7 42.7 57.7 12.8 27.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12

Montag - Freitag

abWien Liesing Bahnhof &, Bussteig 2
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Marktplatz
Perchtoldsdorf Am Wallgraben
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Gießhübl Berggasse
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Eichbergstraße

anGießhübl Föhrenberge

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
137 139 141 143 145 147 149 151 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171

Anmerkungen

22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 22.18
24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 24.18
25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 10.16 25.16 40.16 55.16 10.17 25.17 40.17 55.17 10.18 25.18
26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 11.16 26.16 41.16 56.16 11.17 26.17 41.17 56.17 11.18 26.18
27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 12.16 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 12.18 27.18
29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 14.16 29.16 44.16 59.16 14.17 29.17 44.17 59.17 14.18 29.18
32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 17.16 32.16 47.16 02.17 17.17 32.17 47.17 02.18 17.18 32.18
33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18 18.18 33.18
34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 19.16 34.16 49.16 04.17 19.17 34.17 49.17 04.18 19.18 34.18
35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 20.16 35.16 50.16 05.17 20.17 35.17 50.17 05.18 20.18 35.18
36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 21.16 36.16 51.16 06.17 21.17 36.17 51.17 06.18 21.18 36.18
36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 21.16 36.16 51.16 06.17 21.17 36.17 51.17 06.18 21.18 36.18
37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 22.18 37.18
38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 23.16 38.16 53.16 08.17 23.17 38.17 53.17 08.18 23.18 38.18
39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18 24.18 39.18
40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 25.16 40.16 55.16 10.17 25.17 40.17 55.17 10.18 25.18 40.18
41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 26.16 41.16 56.16 11.17 26.17 41.17 56.17 11.18 26.18 41.18
41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 26.16 41.16 56.16 11.17 26.17 41.17 56.17 11.18 26.18 41.18
42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 12.18 27.18 42.18

Montag - Freitag

abWien Liesing Bahnhof &, Bussteig 2
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Marktplatz
Perchtoldsdorf Am Wallgraben
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Gießhübl Berggasse
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Eichbergstraße

anGießhübl Föhrenberge

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
173 175 177 179 181 183 185 187 189 191 193

Anmerkungen

37.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23
39.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23
40.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23
41.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23
42.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23
44.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23
47.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23
48.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23
49.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23
50.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23
51.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
51.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
52.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23
53.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23
54.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23
55.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23
56.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23
56.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23
57.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23

Montag - Freitag

abWien Liesing Bahnhof &, Bussteig 2
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Marktplatz
Perchtoldsdorf Am Wallgraben
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Gießhübl Berggasse
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Eichbergstraße

anGießhübl Föhrenberge

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at

 07.11.2016 08:16:31 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

256 Wien Liesing & - Perchtoldsdorf - Gießhübl

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
101 103 105 107 109 113 117 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141

Anmerkungen

52.4 22.5 52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13
54.4 24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13
55.4 25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13
56.4 26.5 56.5 26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13
57.4 27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13
59.4 29.5 59.5 29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13
02.5 32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13
03.5 33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13
04.5 34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13
05.5 35.5 05.6 35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13
06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13
06.5 36.5 06.6 36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13
07.5 37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13
08.5 38.5 08.6 38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13
09.5 39.5 09.6 39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13
10.5 40.5 10.6 40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13
11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13
11.5 41.5 11.6 41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13
12.5 42.5 12.6 42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13

Samstag

abWien Liesing Bahnhof &, Bussteig 2
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Marktplatz
Perchtoldsdorf Am Wallgraben
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Gießhübl Berggasse
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Eichbergstraße

anGießhübl Föhrenberge

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
143 145 147 149 151 155 159 163 167 171 175 177 179 181 183 185 187 189

Anmerkungen

52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22
54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22
55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22
56.13 26.14 56.14 26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22
57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22
59.13 29.14 59.14 29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22
02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22
03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22
04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22
05.14 35.14 05.15 35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22
06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22
06.14 36.14 06.15 36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22
07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22
08.14 38.14 08.15 38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22
09.14 39.14 09.15 39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22
10.14 40.14 10.15 40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22
11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22
11.14 41.14 11.15 41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22
12.14 42.14 12.15 42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22

Samstag

abWien Liesing Bahnhof &, Bussteig 2
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Marktplatz
Perchtoldsdorf Am Wallgraben
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Gießhübl Berggasse
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Eichbergstraße

anGießhübl Föhrenberge

Fahrtnummer 1095 1095
191 193

Anmerkungen

52.22 22.23
54.22 24.23
55.22 25.23
56.22 26.23
57.22 27.23
59.22 29.23
02.23 32.23
03.23 33.23
04.23 34.23
05.23 35.23
06.23 36.23
06.23 36.23
07.23 37.23
08.23 38.23
09.23 39.23
10.23 40.23
11.23 41.23
11.23 41.23
12.23 42.23

Samstag

abWien Liesing Bahnhof &, Bussteig 2
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Marktplatz
Perchtoldsdorf Am Wallgraben
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Gießhübl Berggasse
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Eichbergstraße

anGießhübl Föhrenberge

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at

 07.11.2016 08:16:31 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

256 Wien Liesing & - Perchtoldsdorf - Gießhübl

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
107 109 113 117 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147

Anmerkungen

22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14
24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14
25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14
26.6 56.6 26.7 56.7 26.8 56.8 26.9 56.9 26.10 56.10 26.11 56.11 26.12 56.12 26.13 56.13 26.14 56.14
27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14
29.6 59.6 29.7 59.7 29.8 59.8 29.9 59.9 29.10 59.10 29.11 59.11 29.12 59.12 29.13 59.13 29.14 59.14
32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15
33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15
34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15
35.6 05.7 35.7 05.8 35.8 05.9 35.9 05.10 35.10 05.11 35.11 05.12 35.12 05.13 35.13 05.14 35.14 05.15
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
36.6 06.7 36.7 06.8 36.8 06.9 36.9 06.10 36.10 06.11 36.11 06.12 36.12 06.13 36.13 06.14 36.14 06.15
37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15
38.6 08.7 38.7 08.8 38.8 08.9 38.9 08.10 38.10 08.11 38.11 08.12 38.12 08.13 38.13 08.14 38.14 08.15
39.6 09.7 39.7 09.8 39.8 09.9 39.9 09.10 39.10 09.11 39.11 09.12 39.12 09.13 39.13 09.14 39.14 09.15
40.6 10.7 40.7 10.8 40.8 10.9 40.9 10.10 40.10 10.11 40.11 10.12 40.12 10.13 40.13 10.14 40.14 10.15
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15
41.6 11.7 41.7 11.8 41.8 11.9 41.9 11.10 41.10 11.11 41.11 11.12 41.12 11.13 41.13 11.14 41.14 11.15
42.6 12.7 42.7 12.8 42.8 12.9 42.9 12.10 42.10 12.11 42.11 12.12 42.12 12.13 42.13 12.14 42.14 12.15

Sonn-/Feiertag

abWien Liesing Bahnhof &, Bussteig 2
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Marktplatz
Perchtoldsdorf Am Wallgraben
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Gießhübl Berggasse
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Eichbergstraße

anGießhübl Föhrenberge

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
149 151 155 159 163 167 171 175 177 179 181 183 185 187 189 191 193

Anmerkungen

22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23
24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23
25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23
26.15 56.15 26.16 56.16 26.17 56.17 26.18 56.18 26.19 56.19 26.20 56.20 26.21 56.21 26.22 56.22 26.23
27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23
29.15 59.15 29.16 59.16 29.17 59.17 29.18 59.18 29.19 59.19 29.20 59.20 29.21 59.21 29.22 59.22 29.23
32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23
33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23
34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23
35.15 05.16 35.16 05.17 35.17 05.18 35.18 05.19 35.19 05.20 35.20 05.21 35.21 05.22 35.22 05.23 35.23
36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
36.15 06.16 36.16 06.17 36.17 06.18 36.18 06.19 36.19 06.20 36.20 06.21 36.21 06.22 36.22 06.23 36.23
37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23
38.15 08.16 38.16 08.17 38.17 08.18 38.18 08.19 38.19 08.20 38.20 08.21 38.21 08.22 38.22 08.23 38.23
39.15 09.16 39.16 09.17 39.17 09.18 39.18 09.19 39.19 09.20 39.20 09.21 39.21 09.22 39.22 09.23 39.23
40.15 10.16 40.16 10.17 40.17 10.18 40.18 10.19 40.19 10.20 40.20 10.21 40.21 10.22 40.22 10.23 40.23
41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23
41.15 11.16 41.16 11.17 41.17 11.18 41.18 11.19 41.19 11.20 41.20 11.21 41.21 11.22 41.22 11.23 41.23
42.15 12.16 42.16 12.17 42.17 12.18 42.18 12.19 42.19 12.20 42.20 12.21 42.21 12.22 42.22 12.23 42.23

Sonn-/Feiertag

abWien Liesing Bahnhof &, Bussteig 2
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Marktplatz
Perchtoldsdorf Am Wallgraben
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Gießhübl Berggasse
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Eichbergstraße

anGießhübl Föhrenberge

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen
Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at

 07.11.2016 08:16:32 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

256 Gießhübl - Perchtoldsdorf - Wien Liesing &

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134

Anmerkungen

45.4 15.5 45.5 15.6 30.6 45.6 00.7 15.7 30.7 45.7 00.8 15.8 30.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10
45.4 15.5 45.5 15.6 30.6 45.6 00.7 15.7 30.7 45.7 00.8 15.8 30.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10
46.4 16.5 46.5 16.6 31.6 46.6 01.7 16.7 31.7 46.7 01.8 16.8 31.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10
47.4 17.5 47.5 17.6 32.6 47.6 02.7 17.7 32.7 47.7 02.8 17.8 32.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10
48.4 18.5 48.5 18.6 33.6 48.6 03.7 18.7 33.7 48.7 03.8 18.8 33.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10
49.4 19.5 49.5 19.6 34.6 49.6 04.7 19.7 34.7 49.7 04.8 19.8 34.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10
50.4 20.5 50.5 20.6 35.6 50.6 05.7 20.7 35.7 50.7 05.8 20.8 35.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10
51.4 21.5 51.5 21.6 36.6 51.6 06.7 21.7 36.7 51.7 06.8 21.8 36.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10
52.4 22.5 52.5 22.6 37.6 52.6 07.7 22.7 37.7 52.7 07.8 22.8 37.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10
53.4 23.5 53.5 23.6 38.6 53.6 08.7 23.7 38.7 53.7 08.8 23.8 38.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10
54.4 24.5 54.5 24.6 39.6 54.6 09.7 24.7 39.7 54.7 09.8 24.8 39.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10
55.4 25.5 55.5 25.6 40.6 55.6 10.7 25.7 40.7 55.7 10.8 25.8 40.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10
57.4 27.5 57.5 27.6 42.6 57.6 12.7 27.7 42.7 57.7 12.8 27.8 42.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10
00.5 30.5 00.6 30.6 45.6 00.7 15.7 30.7 45.7 00.8 15.8 30.8 45.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11
01.5 31.5 01.6 31.6 46.6 01.7 16.7 31.7 46.7 01.8 16.8 31.8 46.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11
01.5 31.5 01.6 31.6 46.6 01.7 16.7 31.7 46.7 01.8 16.8 31.8 46.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11
02.5 32.5 02.6 32.6 47.6 02.7 17.7 32.7 47.7 02.8 17.8 32.8 47.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11
03.5 33.5 03.6 33.6 48.6 03.7 18.7 33.7 48.7 03.8 18.8 33.8 48.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11
04.5 34.5 04.6 34.6 49.6 04.7 19.7 34.7 49.7 04.8 19.8 34.8 49.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11
07.5 37.5 07.6 37.6 52.6 07.7 22.7 37.7 52.7 07.8 22.8 37.8 52.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11

Montag - Freitag

abGießhübl Föhrenberge
Gießhübl Eichbergstraße
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Berggasse
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Wegbachgasse
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Spitalskirche
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)

anWien Liesing Bahnhof &

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156 158 160 162 164 166 168 170

Anmerkungen

15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18
15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18
16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18
17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 32.16 47.16 02.17 17.17 32.17 47.17 02.18
18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18
19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 34.16 49.16 04.17 19.17 34.17 49.17 04.18
20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 35.16 50.16 05.17 20.17 35.17 50.17 05.18
21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 36.16 51.16 06.17 21.17 36.17 51.17 06.18
22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18
23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 38.16 53.16 08.17 23.17 38.17 53.17 08.18
24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 39.16 54.16 09.17 24.17 39.17 54.17 09.18
25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 40.16 55.16 10.17 25.17 40.17 55.17 10.18
27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 42.16 57.16 12.17 27.17 42.17 57.17 12.18
30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 45.16 00.17 15.17 30.17 45.17 00.18 15.18
31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18 16.18
31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 46.16 01.17 16.17 31.17 46.17 01.18 16.18
32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 47.16 02.17 17.17 32.17 47.17 02.18 17.18
33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 48.16 03.17 18.17 33.17 48.17 03.18 18.18
34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 49.16 04.17 19.17 34.17 49.17 04.18 19.18
37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 52.16 07.17 22.17 37.17 52.17 07.18 22.18

Montag - Freitag

abGießhübl Föhrenberge
Gießhübl Eichbergstraße
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Berggasse
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Wegbachgasse
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Spitalskirche
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)

anWien Liesing Bahnhof &

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
172 174 176 178 180 182 184 186 188 190 192 194 196

Anmerkungen

15.18 30.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23
15.18 30.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23
16.18 31.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23
17.18 32.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23
18.18 33.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23
19.18 34.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23
20.18 35.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23
21.18 36.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23
22.18 37.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
23.18 38.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23
24.18 39.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23
25.18 40.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23
27.18 42.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23
30.18 45.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.0
31.18 46.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0
31.18 46.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0
32.18 47.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.0
33.18 48.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.0
34.18 49.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.0
37.18 52.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 07.0

Montag - Freitag

abGießhübl Föhrenberge
Gießhübl Eichbergstraße
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Berggasse
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Wegbachgasse
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Spitalskirche
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)

anWien Liesing Bahnhof &

Fahrplan- und Tarif-Info: Verkehrsverbund Ost-Region (VOR) GmbH | Hotline: 0810 22 23 24 | www.vor.at | info@vor.at
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

 07.11.2016 08:16:33 Kundeninformation 05-17 17
www.postbus.at

Fachmarktstraße 8, 2334 Vösendorf
ÖBB-Postbus GmbH



Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

256 Gießhübl - Perchtoldsdorf - Wien Liesing &

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
102 104 106 110 114 118 122 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146

Anmerkungen

15.5 45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13
15.5 45.5 15.6 45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13
16.5 46.5 16.6 46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13
17.5 47.5 17.6 47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13
18.5 48.5 18.6 48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13
19.5 49.5 19.6 49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13
20.5 50.5 20.6 50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13
21.5 51.5 21.6 51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13
22.5 52.5 22.6 52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13
23.5 53.5 23.6 53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13
24.5 54.5 24.6 54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13
25.5 55.5 25.6 55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13
27.5 57.5 27.6 57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13
30.5 00.6 30.6 00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14
31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14
31.5 01.6 31.6 01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14
32.5 02.6 32.6 02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14
33.5 03.6 33.6 03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14
34.5 04.6 34.6 04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14
37.5 07.6 37.6 07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14

Samstag

abGießhübl Föhrenberge
Gießhübl Eichbergstraße
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Berggasse
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Wegbachgasse
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Spitalskirche
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)

anWien Liesing Bahnhof &

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
148 150 152 154 156 160 164 168 172 176 178 180 182 184 186 188 190 192

Anmerkungen

15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22
15.14 45.14 15.15 45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22
16.14 46.14 16.15 46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22
17.14 47.14 17.15 47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22
18.14 48.14 18.15 48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22
19.14 49.14 19.15 49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22
20.14 50.14 20.15 50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22
21.14 51.14 21.15 51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22
22.14 52.14 22.15 52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22
23.14 53.14 23.15 53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22
24.14 54.14 24.15 54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22
25.14 55.14 25.15 55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22
27.14 57.14 27.15 57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22
30.14 00.15 30.15 00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23
31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23
31.14 01.15 31.15 01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23
32.14 02.15 32.15 02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23
33.14 03.15 33.15 03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23
34.14 04.15 34.15 04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23
37.14 07.15 37.15 07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23

Samstag

abGießhübl Föhrenberge
Gießhübl Eichbergstraße
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Berggasse
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Wegbachgasse
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Spitalskirche
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)

anWien Liesing Bahnhof &

Fahrtnummer 1095 1095
194 196

Anmerkungen

15.23 45.23
15.23 45.23
16.23 46.23
17.23 47.23
18.23 48.23
19.23 49.23
20.23 50.23
21.23 51.23
22.23 52.23
23.23 53.23
24.23 54.23
25.23 55.23
27.23 57.23
30.23 00.0
31.23 01.0
31.23 01.0
32.23 02.0
33.23 03.0
34.23 04.0
37.23 07.0

Samstag

abGießhübl Föhrenberge
Gießhübl Eichbergstraße
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Berggasse
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Wegbachgasse
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Spitalskirche
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)

anWien Liesing Bahnhof &
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Gültig ab 11.12.2016. Fahrplanänderungen vorbehalten.

256 Gießhübl - Perchtoldsdorf - Wien Liesing &

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
110 114 118 122 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152

Anmerkungen

45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15
45.6 15.7 45.7 15.8 45.8 15.9 45.9 15.10 45.10 15.11 45.11 15.12 45.12 15.13 45.13 15.14 45.14 15.15
46.6 16.7 46.7 16.8 46.8 16.9 46.9 16.10 46.10 16.11 46.11 16.12 46.12 16.13 46.13 16.14 46.14 16.15
47.6 17.7 47.7 17.8 47.8 17.9 47.9 17.10 47.10 17.11 47.11 17.12 47.12 17.13 47.13 17.14 47.14 17.15
48.6 18.7 48.7 18.8 48.8 18.9 48.9 18.10 48.10 18.11 48.11 18.12 48.12 18.13 48.13 18.14 48.14 18.15
49.6 19.7 49.7 19.8 49.8 19.9 49.9 19.10 49.10 19.11 49.11 19.12 49.12 19.13 49.13 19.14 49.14 19.15
50.6 20.7 50.7 20.8 50.8 20.9 50.9 20.10 50.10 20.11 50.11 20.12 50.12 20.13 50.13 20.14 50.14 20.15
51.6 21.7 51.7 21.8 51.8 21.9 51.9 21.10 51.10 21.11 51.11 21.12 51.12 21.13 51.13 21.14 51.14 21.15
52.6 22.7 52.7 22.8 52.8 22.9 52.9 22.10 52.10 22.11 52.11 22.12 52.12 22.13 52.13 22.14 52.14 22.15
53.6 23.7 53.7 23.8 53.8 23.9 53.9 23.10 53.10 23.11 53.11 23.12 53.12 23.13 53.13 23.14 53.14 23.15
54.6 24.7 54.7 24.8 54.8 24.9 54.9 24.10 54.10 24.11 54.11 24.12 54.12 24.13 54.13 24.14 54.14 24.15
55.6 25.7 55.7 25.8 55.8 25.9 55.9 25.10 55.10 25.11 55.11 25.12 55.12 25.13 55.13 25.14 55.14 25.15
57.6 27.7 57.7 27.8 57.8 27.9 57.9 27.10 57.10 27.11 57.11 27.12 57.12 27.13 57.13 27.14 57.14 27.15
00.7 30.7 00.8 30.8 00.9 30.9 00.10 30.10 00.11 30.11 00.12 30.12 00.13 30.13 00.14 30.14 00.15 30.15
01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15
01.7 31.7 01.8 31.8 01.9 31.9 01.10 31.10 01.11 31.11 01.12 31.12 01.13 31.13 01.14 31.14 01.15 31.15
02.7 32.7 02.8 32.8 02.9 32.9 02.10 32.10 02.11 32.11 02.12 32.12 02.13 32.13 02.14 32.14 02.15 32.15
03.7 33.7 03.8 33.8 03.9 33.9 03.10 33.10 03.11 33.11 03.12 33.12 03.13 33.13 03.14 33.14 03.15 33.15
04.7 34.7 04.8 34.8 04.9 34.9 04.10 34.10 04.11 34.11 04.12 34.12 04.13 34.13 04.14 34.14 04.15 34.15
07.7 37.7 07.8 37.8 07.9 37.9 07.10 37.10 07.11 37.11 07.12 37.12 07.13 37.13 07.14 37.14 07.15 37.15

Sonn-/Feiertag

abGießhübl Föhrenberge
Gießhübl Eichbergstraße
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Berggasse
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Wegbachgasse
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Spitalskirche
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)

anWien Liesing Bahnhof &

Fahrtnummer 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095 1095
154 156 160 164 168 172 176 178 180 182 184 186 188 190 192 194 196

Anmerkungen

45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23
45.15 15.16 45.16 15.17 45.17 15.18 45.18 15.19 45.19 15.20 45.20 15.21 45.21 15.22 45.22 15.23 45.23
46.15 16.16 46.16 16.17 46.17 16.18 46.18 16.19 46.19 16.20 46.20 16.21 46.21 16.22 46.22 16.23 46.23
47.15 17.16 47.16 17.17 47.17 17.18 47.18 17.19 47.19 17.20 47.20 17.21 47.21 17.22 47.22 17.23 47.23
48.15 18.16 48.16 18.17 48.17 18.18 48.18 18.19 48.19 18.20 48.20 18.21 48.21 18.22 48.22 18.23 48.23
49.15 19.16 49.16 19.17 49.17 19.18 49.18 19.19 49.19 19.20 49.20 19.21 49.21 19.22 49.22 19.23 49.23
50.15 20.16 50.16 20.17 50.17 20.18 50.18 20.19 50.19 20.20 50.20 20.21 50.21 20.22 50.22 20.23 50.23
51.15 21.16 51.16 21.17 51.17 21.18 51.18 21.19 51.19 21.20 51.20 21.21 51.21 21.22 51.22 21.23 51.23
52.15 22.16 52.16 22.17 52.17 22.18 52.18 22.19 52.19 22.20 52.20 22.21 52.21 22.22 52.22 22.23 52.23
53.15 23.16 53.16 23.17 53.17 23.18 53.18 23.19 53.19 23.20 53.20 23.21 53.21 23.22 53.22 23.23 53.23
54.15 24.16 54.16 24.17 54.17 24.18 54.18 24.19 54.19 24.20 54.20 24.21 54.21 24.22 54.22 24.23 54.23
55.15 25.16 55.16 25.17 55.17 25.18 55.18 25.19 55.19 25.20 55.20 25.21 55.21 25.22 55.22 25.23 55.23
57.15 27.16 57.16 27.17 57.17 27.18 57.18 27.19 57.19 27.20 57.20 27.21 57.21 27.22 57.22 27.23 57.23
00.16 30.16 00.17 30.17 00.18 30.18 00.19 30.19 00.20 30.20 00.21 30.21 00.22 30.22 00.23 30.23 00.0
01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0
01.16 31.16 01.17 31.17 01.18 31.18 01.19 31.19 01.20 31.20 01.21 31.21 01.22 31.22 01.23 31.23 01.0
02.16 32.16 02.17 32.17 02.18 32.18 02.19 32.19 02.20 32.20 02.21 32.21 02.22 32.22 02.23 32.23 02.0
03.16 33.16 03.17 33.17 03.18 33.18 03.19 33.19 03.20 33.20 03.21 33.21 03.22 33.22 03.23 33.23 03.0
04.16 34.16 04.17 34.17 04.18 34.18 04.19 34.19 04.20 34.20 04.21 34.21 04.22 34.22 04.23 34.23 04.0
07.16 37.16 07.17 37.17 07.18 37.18 07.19 37.19 07.20 37.20 07.21 37.21 07.22 37.22 07.23 37.23 07.0

Sonn-/Feiertag

abGießhübl Föhrenberge
Gießhübl Eichbergstraße
Gießhübl Brunnengasse
Gießhübl Gh Schwindl
Gießhübl Gemeindeamt
Gießhübl Autobahnanschluss
Gießhübl Berggasse
Perchtoldsdorf Tirolerhof
Perchtoldsdorf Tirolerhofallee
Perchtoldsdorf Herzogberghof
Perchtoldsdorf Hochbergstraße
Perchtoldsdorf Wegbachgasse
Perchtoldsdorf Salitergasse
Perchtoldsdorf Spitalskirche
Perchtoldsdorf Freizeitzentrum (Plättenstraße)
Perchtoldsdorf Heinrich-Waßmuth-Straße
Perchtoldsdorf Schweglergasse
Perchtoldsdorf Babenbergergasse
Wien Liesing Bad (Perchtoldsdorfer Straße)

anWien Liesing Bahnhof &
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